Pe anŭ 36 fr., pe șese lunŭ 18 fr., pe trei lunŭ 9 franci.

ANULŪ XLVIII.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămitŭ.

N^o 29.

Joi 7 (19) Februarie

1885.

Brașovŭ, 6 (18) Februarie 1885.

În zilele aceste și-a serbatŭ ministrulŭ-președinte austriacŭ, comitele Taaffe, nunta sa de argintŭ. Cu acēsta ocaziune d-lŭ Taaffe a primitŭ, cum amŭ fostŭ încunoscințașŭ prin telegrafŭ, și visita Maiestății Sale Impăratului și a prințului de corōnă.